
ACCRAS DE MORUE 

PASTELS VIANDE (X4) 
Chaussons fourrés à la viande de bœuf 

PASTELS POISSON (X4) 
Chaussons fourrés au poisson (thon)

  18,00€

25,00€

 23,00€

 24,00€

20,00€

24,00€

POULET BRAISÉ
accompagné de riz et alloco

POISSON ENTIER BRAISÉ
carpe noire accompagné de riz et alloco

DIBI D'AGNEAU BRAISÉ
accompagné de riz et alloco

QUEUE DE BŒUF BRAISÉQUEUE DE BŒUF BRAISÉ
accompagné de riz et alloco

BROCHETTES DE GESIERS DE POULET 
accompagné de riz et alloco

BROCHETTES DE BOEUF
accompagné de riz et alloco

GRILLADES BRAISÉ

GARNITURE  SUPPLÉMENTAIRES

LES SUPPLÉMENTS : 
alloco, riz rouge, riz jaune , frites patate douce,
frite pomme de terre 

TIEP BŒUF
Riz assaisonné accompagné de tendres morceaux
de bœuf et ses légumes 

TIEP POISSON
Riz rouge accompagné de
son poisson capitaine et ses légumes 

YASSA VÉGÉTARIENYASSA VÉGÉTARIEN
Sauce aux oignons marinés au jus de citron,
olives servie avec son riz blanc 

YASSA POULET
Poulet aux oignons marinés au jus de citron,
olives servie avec son riz blanc  

MAFÉ POULET FUMÉ
Sauce oncteuse à base de pate d'arachideSauce oncteuse à base de pate d'arachide
et tendres morceaux de poulet servie avec du riz blanc 

MAFÉ VÉGÉTARIEN
Sauce onctueuse à base de pate d'arachide 
servie avec son riz blanc 

MAFÉ BŒUF
Sauce onctueuse  à base de pate d'arachide 
et tendres morceaux de bœuf servie avec son riz blanc et tendres morceaux de bœuf servie avec son riz blanc 

NDOLÉ VÉGÉTARIEN
Sauce à base de plantes légumières (Vernonia) 
et de pate d'arachide - servie avec son riz blanc 

NDOLÉ BŒUF 
Sauce à base de plantes légumières (Vernonia) 
et de pate d'arachide - servie avec son riz blanc 

NDOLÉ CREVETTESNDOLÉ CREVETTES
Sauce à base de plantes légumières (Vernonia)
et de pate d'arachide - servie avec son riz blanc 

NDOLÉ MIXTES (BŒUF ET CREVETTES)
Sauce à base de plantes légumière et
de pate d'arachide - servie avec du riz blanc   

 

 7,00€

21,00€

23,00€

19,00€

 22,00€

 22,00€

19,00€

 22,00€ 22,00€

20,00€

23,00€

24,00€

25,00€

NOS PLATS MARMITES
11,00€

11,00€

11,00€

ENTRÉES

SOFT
JUS DE BISSAP (fleur d'hibiscus)
JUS DE GINGEMBRE MAISON 

33CL            1L 
5,00€      20,00€ 
5,00€      20,00€ 


